86. Quod medicamenta non sanant, ferrum sanat, quod ferrum non sanat, ignis sanat, quod ignis non sanat, sanat mors.
87. Fiat iustitia, pereat mundus.
88. Aequam memento rebus in arduis Servare mentem.
89. Contra vim mortis non est medicamen in hortis.
90. Hora, dies et vitafugit, manet unica virtus.
91. Fortuna vitrea.
92. Levia ingenia, quia nihil habent, nihil sibi detrahunt, magno ingenio convenit simplex erroris confessio.
93. Deo et proximo. (Thürschlußstein am Bunzlauer Waisenhanse.)
94. Semel iussit, semper paret. (Von Gott.)
95. Casta placent superis, pura cum mente venite.
96. Carpe diem, quam minime credula postero.
97. Tu ne quaesieris — scire nefas — quem mihi, quem tibi Finem dī dederint.
98. Nil admirari. (Sich nicht imponiren lassen.)
99. Si fractus illabatur orbis, Impavidum ferient ruinae (nämlich den vir justus).
100. Longum iter per praecepta, breve et efficax per exempla.
101. Vanas sine viribus iras.
102. Si vis pacem, para bellum.
103. Recte faciendo neminem timeas.
104. Rusticus expectat dum defluat amnis, at ille Labitur et labetur in omne volubilis aevum.
105. Ad summam: sapiens uno minor est Jove.
106. Altissima quaeque flumina minimo sono labuntur.
107. Veritatem laborare nimis saepe aiunt, exstingui nunquam.
108. Tecum habita: noris quam sit tibi curta suppellex.
109. Nullum theatrum virtuti conscientia maius est.
110. Sapere aude.
111. Surgite, jam pistor pueris ientacula vendit.
112. Mane rosas lege, ne pereant, cito labitur aetas.
113. Stabat mater dolorosa
Juxta crucem lacrymosa,
Dum pendebat filius,
Cuius animam trementem,
Contristatam et dolentem,
Pertransivit gladius.
114. Dies irae, dies illa
Solvat saecula in favilla,
Iudex ergo quum sedebit,
Quidquid latet, apparebit,
Nil inultum remanebit.
Quid sum miser tunc dicturus,
Quem patronum rogaturus,
Quum vix iustus sit securus?
115. Haec studia adolescentiam alunt, senectutem oblectant, secundas res ornant, adversis perfugium et solatium praebent, delectant domi, non impediunt foris, pernoctant nobiscum, peregrinantur, rusticantur.
116. Veritatem sequi et colere, tueri iustitiam, aequae omnibus bene velle ac facere, nil extimescere.
117. Ars longa, vita brevis.
118. Plaudite, spectatores.